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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 14 Женщины, 50m Брасс Открытые
19.12.2014 - 11:10 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:12.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:02.50  /  Норматив I юн. разряд : 52.50  /
Норматив III разряд : 45.00  /  Норматив II разряд : 41.00  /  Норматив I разряд : 37.00  /  Норматив КМС 10 +: 35.30  /
Норматив МС 12 +: 33.50  /  Норматив МСМК 14 +: 31.37
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 37.64 480 2
2. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 37.84 472 2
3. ИЧКОВА, Анастасия 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 38.09 463 2
4. ВАСИНА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 38.32 455 2
5. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 39.19 425 2
6. ШЕМАРОВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 39.47 416 2
7. ХАУККА, Ольга 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 40.57 383 2
8. ЕМЕЛИНА, Ульяна 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 41.44 360 3
9. РАКОВА, Юлия 01 Бор-1 41.55 357 3

10. ЮДАКОВА, Олеся 01 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 41.92 347 3
11. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 Бор-1 42.15 342 3
12. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 42.19 341 3
13. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 Бор-1 42.47 334 3
14. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 42.64 330 3
15. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 43.22 317 3
16. СМИРНОВА, Екатерина 02 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 43.48 311 3
17. КОРОЛЁВА, Ирина 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 43.65 308 3
18. ПЛОТНИКОВА, Олеся 03 Бор-2 45.28 275 1юн
19. ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Бор-2 45.64 269 1юн
20. СЕРОВА, Алёна 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 45.66 269 1юн
21. КОЗЫЛОВА, Анастасия 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 46.97 247 1юн
22. БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 47.04 246 1юн
23. ТАРАСОВА, Алена 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 47.79 234 1юн
24. ХИТИНА, Дарья 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 48.02 231 1юн
25. САВКИНА, Софья 02 Меркурий  г.Саров 48.29 227 1юн
26. ЕФИМОВА, Софья 04 Бор-2 53.11 171 2юн
27. СОЛОВЬЕВА, Дарья 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:08.29 80 3юн

DSQ ГОРБАЧЁВА, Екатерина 03 ФОК "ОКА" г. Дзержинск
(Время: 11:19)

13 лет

1. ИЧКОВА, Анастасия 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 38.09 463 2
2. ШЕМАРОВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 39.47 416 2
3. РАКОВА, Юлия 01 Бор-1 41.55 357 3
4. ЮДАКОВА, Олеся 01 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 41.92 347 3
5. ТАРАСОВА, Алена 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 47.79 234 1юн

12 лет

1. ВАСИНА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 38.32 455 2
2. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 39.19 425 2
3. ХАУККА, Ольга 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 40.57 383 2
4. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 Бор-1 42.15 342 3
5. СМИРНОВА, Екатерина 02 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 43.48 311 3
6. САВКИНА, Софья 02 Меркурий  г.Саров 48.29 227 1юн
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 14, Женщины, 50m Брасс

11 лет

1. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 37.64 480 2
2. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 37.84 472 2
3. ЕМЕЛИНА, Ульяна 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 41.44 360 3
4. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 42.19 341 3
5. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 Бор-1 42.47 334 3
6. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 43.22 317 3
7. КОРОЛЁВА, Ирина 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 43.65 308 3
8. ПЛОТНИКОВА, Олеся 03 Бор-2 45.28 275 1юн
9. ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Бор-2 45.64 269 1юн

10. КОЗЫЛОВА, Анастасия 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 46.97 247 1юн
11. БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 47.04 246 1юн

DSQ ГОРБАЧЁВА, Екатерина 03 ФОК "ОКА" г. Дзержинск
(Время: 11:19)

10 лет

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 42.64 330 3
2. СЕРОВА, Алёна 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 45.66 269 1юн
3. ХИТИНА, Дарья 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 48.02 231 1юн
4. ЕФИМОВА, Софья 04 Бор-2 53.11 171 2юн
5. СОЛОВЬЕВА, Дарья 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:08.29 80 3юн

EXH НЕФЕДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 38.38 453 2
EXH САБИРОВА, Диана 00 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 39.06 429 2
EXH ГОРЕЛОВА, Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 39.62 411 2
EXH САЛИНА, Анастасия 02 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 40.56 383 2
EXH АКИМКИНА, Варвара 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 42.49 333 3
EXH КУРБАТОВА, Екатерина 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 43.82 304 3
EXH ПРАСЛОВА, Юлия 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 44.70 286 3
EXH ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 45.25 276 1юн
EXH ВАДОВА, Арина 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 45.59 270 1юн
EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 46.36 257 1юн
EXH АГАПОВА, Алиса 05 МБУ "ФОК в.р.п.Шатки НО" 46.54 254 1юн
EXH МИРОНОВА, Полина 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 48.41 225 1юн
EXH ЖУРАВЛЁВА, Анна 03 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 50.16 203 1юн
EXH ВЯЛКОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 50.59 197 1юн
EXH КУЗИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 52.09 181 1юн
EXH КОРОБОВА, Александра 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 52.16 180 1юн
EXH СОЛНЦЕВА, Ольга 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 52.75 174 2юн
EXH ПЕРВУХИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 54.34 159 2юн
EXH СКУПОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 54.86 155 2юн
EXH МЕНЬШОВА, Анастасия 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 55.67 148 2юн
EXH ГРЕНАДЁРОВА, Даша 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 55.85 147 2юн
EXH ВОРОБЬЕВА, Александра 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 56.46 142 2юн


